

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230400884  
 Kundennr.: 11051  
 Datum: 17. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401104 vom 14.04.2023: Externe Belegnr. W2135519:				
1	65966		<b>FRISTOM FT-009 C Umrissleuchten LED rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	15,04	30,08
2	10152		<b>Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	6,04	12,08
3	10158		<b>ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	11,06	55,30
4	63546		<b>ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-poliger BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	6,67	20,01
5	20215		<b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,78	7,80
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230401104</b>				<b>125,27</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>125,27</b>
						19% MwSt.	23,80
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>149,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400884

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400884 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,090

### Lief. an Adresse

Köster GmbH  
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
Am Strebkamp 20  
33607 Bielefeld  
Deutschland